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口罩男抢夺金链，跑进死胡同

8月4日10时40分，马鞍山市解放路花鸟市场附近
的一家小金店内，进来一名戴口罩的男子，认真挑选金
饰，并要店主多拿几条金链子出来对比。

如此高温天，怎么还戴着口罩？店主提高了警
惕，但又不想错过生意，就拿出了 2 条 20 余克的链
子。就在店主将金链子递给男子的瞬间，男子接过
金链就往外跑，店主跟着追了过去。追逐间，口罩男
跑进了一个死胡同。眼见没了去路，他沿着一栋居

民楼外墙开始攀爬，一直爬到了 6 层楼顶。店主立
刻报警。

接到报警后，马鞍山市公安局花山分局民警赶到现
场，该男子一直躲藏在楼顶。民警上楼顶刚打开天窗，
口罩男就站起来作势要跳楼，民警只能站在梯子上和其
对话，伺机而动。但只要有人靠近，口罩男就拿起身边
的一截短锯条要割腕自杀。

谁靠近就自杀，谈判专家“温情”营救

见此情况，民警赶紧与消防方面取得了联系。消防
官兵赶到现场后，在楼下铺设了救生气垫，并通知 120
急救车。3个多小时过去了，口罩男还在和民警僵持当
中。于是，花山警方派出了谈判专家。

“弟弟，我喊你弟弟没错吧，你这样太傻了，手上还
流血，你家人看到多心疼啊，我看了都难过！来，哥给你
包扎一下，好吗？”……通过一系列的温暖话语，口罩男
放松了警惕，跟民警聊起了家里人。他说自己很孝顺，
不想让家人知道自己犯了错。经过 20 分钟温情劝解，
口罩男终于走下楼顶。

在民警护送下，口罩男来到救护车上，医生查看其
伤口，发现并无大碍，便在车内对其进行了包扎。随后，
口罩男被民警带回了刑警大队。

据口罩男自己交代，他在外面欠下高利贷无力偿
还，当天是高利贷还款最后期限，于是萌生抢点东西换
钱的念头。为了伪装自己，他买来一个黑色口罩。

在刑警大队，小伙子对自己的行为感到非常后悔，
还说感谢警察救了他一命。

在警方营救下，小伙从楼顶上下来图为小伙抢夺的项链

口罩男抢劫金店，逃上楼顶欲自杀
警方派出“谈判专家”开展温情营救

欠下高利贷无力偿还，又不想让家里人知道此
事，20岁的南京小伙李强（化名）萌生抢劫念头。随
后，他来到马鞍山解放路附近一家金店抢夺金项链，
得手后跑进一条死胡同。眼见没了去路，他沿着一
栋居民楼外墙开始攀爬，一直爬到了6层楼顶。在
楼顶上，他拿起身边的一截短锯条割腕自杀，并准备
和警方一直耗下去。紧急时刻，马鞍山市花山警方
派出谈判专家,运用谈判技巧展开“温情”营救。

□孟振华 记者 张发平 文/图

星报讯（柳淑琴 记者 沈娟娟） 日前，合肥市物价
局公布了合肥市非公立医疗机构（非营利性）医疗服务
项目价格报表。市场星报、安徽财经网记者在报表中看
到，包含 56 项服务项目内涵及非公立医疗机构市场平

均价格，这也是合肥市第二次向社会公开发布。
据了解，今年以来，按照营利性和非营利性区分，合

肥市物价局价格调控部门分别选取 56 个服务收费项
目，定期向社会公开发布引导非公立医院合理定价。

我省体育类第二批次（高
职专科）开始录取
8月9日征集志愿

星报讯（记者 于彩丽） 市场星报、安徽财
经网记者 8 月 5 日从省教育招生考试院获悉，
我省体育类第二批次（高职<专科>）录取工作
于 8 月 5 日正式拉开帷幕，预计 8 月 10 日结
束。省教育招生考试院根据省招委有关文件
规定，按照体育类第二批次（高职<专科>）招
生计划数与考生志愿情况划定了该批次综合
分最低录取控制线，具体如下（含最低文化课

控制线）：文化课控制线，文科 251 分，理科
290分，高职（专科）综合分控制线，文理科均为
90分。

体育类第二批次（高职<专科>）平行志
愿预计于 8 月 8 日录取结束，8 月 9 日征集志
愿，征集志愿院校名单预计于 9 日上午在省
考试院官方网站公布。文化课与高职（专

科）综合分均达线的考生可于 8 月 9 日 10：
00-16：00 到当地招生考试机构指定的地点
填报征集志愿。

安徽检验检疫局
开展口岸灾后防疫行动

星报讯（王玉环 祝高峰 本报记者） 今年
入汛以来，安徽大部分地区遭遇持续强降雨天
气，多地发生洪涝灾害。随着洪水逐步退去，
蚊蝇、鼠类等医学媒介生物将大量孳生，生活
垃圾、动物尸体等携带的病原体也将造成水体
污染，卫生防疫形势十分严峻。为确保“大灾
之后无大疫”，安徽检验检疫局迅速成立“灾后
防疫志愿队”，于近日奔赴铜陵、安庆、芜湖和
马鞍山四个沿江口岸，积极开展口岸灾后防疫
志愿服务行动。

合肥市非公立医疗机构（非营利性）医疗服务项目价格公布

普通门诊诊查费为5.6元

项目名称

普通门诊诊察费

主任（副主任）医师门诊诊察费

床位费

单人间

双人间

三人间

四人及以上

彩色多普勒超声常规检查

浅表器官彩色多普勒超声检查

超声计算机图文报告

血细胞分析

尿常规检查

粪便常规检查

项目内涵

指主治及以下医师提供的普通门诊诊疗服务。挂号，初建

病历(电子或纸质病历)，核实就诊者信息，就诊病历传送，

病案管理。询问病情，听取主诉，病史采集，向患者或家属

告知，进行一般物理检查，书写病历，开具检查单，根据病

情提供治疗方案(治疗单、处方)等。

指由副主任医师在专家门诊提供技术劳务的诊疗服务。挂

号，初建病历(电子或纸质病历)，核实就诊者信息，就诊病历传

送，病案管理。询问病情，听取患者主诉，病史采集，向患者或

家属告知，进行一般物理检查，书写病历，开具检查单，根据病

情提供治疗方案(治疗单、处方)等病情诊治和健康指导。

含病床、床头柜、座椅(或木凳)、床垫、棉褥、棉被(或毯)、枕

头、床单、病人服装、热水瓶、痰盂、拖鞋、废品袋(或篓)、洗

脸盆、大小便器（非一次性使用）

包括胸部(含肺、胸腔、纵隔)、腹部(含肝、胆、胰、脾、双肾)、

胃肠道、泌尿系(含双肾、输尿管、膀胱、前列腺)、妇科(含子

宫、附件、膀胱及周围组织)、产科（含胎儿及宫腔，双胎及以

上均按单胎收取费用）、男性生殖系统（含睾丸、附睾、输精

管、精索、前列腺）

含计算机图文处理、储存及图文报告

三分类（最少包括18项检测指标），需手工复查时不再另收费

指手工操作，含外观、酸碱度、蛋白定性、镜检

样本类型：粪便。样本采集，外观观察，样本预处理，涂片，

显微镜检查，录入实验室信息系统或人工登记，发送报告；

按规定处理废弃物；接受临床相关咨询。

单位

次

次

床日

床日

床日

床日

部位

全市非公立医疗机构市场平均价格

上年价格（元）

6.22

12.06

77.25

38.81

26.21

17.53

95.95

101.31

9.64

13.91

9.61

6.54

当前价格（元）

5.60

12.20

78.26

32.07

21.75

13.77

97.71

97.00

9.58

14.62

9.35

6.97

节选部分市民较为关注的项目如下：


