2016年8月6日 星期六 编辑 江亚萍 | 组版 王贤梅 | 校对 刘洁

口罩男抢劫金店,逃上楼顶欲自杀

警方派出"谈判专家"开展温情营救





图为小伙抢夺的项链 在警方营救下,小伙从楼顶上下来

□ 孟振华 记者 张发平 文/图

欠下高利贷无力偿还,又不想让家里人知道此事,20岁的南京小伙李强(化名)萌生抢劫念头。随后,他来到马鞍山解放路附近一家金店抢夺金项链,得手后跑进一条死胡同。眼见没了去路,他沿着一栋居民楼外墙开始攀爬,一直爬到了6层楼顶。在楼顶上,他拿起身边的一截短锯条割腕自杀,并准备和警方一直耗下去。紧急时刻,马鞍山市花山警方派出谈判专家,运用谈判技巧展开"温情"营救。

口罩男抢夺金链,跑进死胡同

8月4日10时40分,马鞍山市解放路花鸟市场附近的一家小金店内,进来一名戴口罩的男子,认真挑选金饰,并要店主多拿几条金链子出来对比。

如此高温天,怎么还戴着口罩?店主提高了警惕,但又不想错过生意,就拿出了2条20余克的链子。就在店主将金链子递给男子的瞬间,男子接过金链就往外跑,店主跟着追了过去。追逐间,口罩男跑进了一个死胡同。眼见没了去路,他沿着一栋居

民楼外墙开始攀爬,一直爬到了6层楼顶。店主立刻报警。

接到报警后,马鞍山市公安局花山分局民警赶到现场,该男子一直躲藏在楼顶。民警上楼顶刚打开天窗,口罩男就站起来作势要跳楼,民警只能站在梯子上和其对话,伺机而动。但只要有人靠近,口罩男就拿起身边的一截短锯条要割腕自杀。

谁靠近就自杀,谈判专家"温情"营救

见此情况,民警赶紧与消防方面取得了联系。消防官兵赶到现场后,在楼下铺设了救生气垫,并通知120急救车。3个多小时过去了,口罩男还在和民警僵持当中。于是,花山警方派出了谈判专家。

"弟弟,我喊你弟弟没错吧,你这样太傻了,手上还流血,你家人看到多心疼啊,我看了都难过!来,哥给你包扎一下,好吗?"……通过一系列的温暖话语,口罩男放松了警惕,跟民警聊起了家里人。他说自己很孝顺,不想让家人知道自己犯了错。经过20分钟温情劝解,口罩男终于走下楼顶。

在民警护送下,口罩男来到救护车上,医生查看其伤口,发现并无大碍,便在车内对其进行了包扎。随后,口罩男被民警带回了刑警大队。

据口罩男自己交代,他在外面欠下高利贷无力偿还,当天是高利贷还款最后期限,于是萌生抢点东西换钱的念头。为了伪装自己,他买来一个黑色口罩。

在刑警大队,小伙子对自己的行为感到非常后悔, 还说感谢警察救了他一命。

合肥市非公立医疗机构(非营利性)医疗服务项目价格公布

普通门诊诊查费为5.6元

星报讯(柳淑琴 记者 沈娟娟) 日前,合肥市物价局公布了合肥市非公立医疗机构(非营利性)医疗服务项目价格报表。市场星报、安徽财经网记者在报表中看到,包含56项服务项目内涵及非公立医疗机构市场平

均价格,这也是合肥市第二次向社会公开发布。

据了解,今年以来,按照营利性和非营利性区分,合肥市物价局价格调控部门分别选取56个服务收费项目,定期向社会公开发布引导非公立医院合理定价。

节选部分市民较为关注的项目如下:

2016年7月

全市非公立医疗机构市场平均价格

项目名称	项目内涵	单位		
			上年价格(元)	当前价格(元)
普通门诊诊察费	指主治及以下医师提供的普通门诊诊疗服务。挂号,初建病历(电子或纸质病历),核实就诊者信息,就诊病历传送,病案管理。询问病情,听取主诉,病史采集,向患者或家属告知,进行一般物理检查,书写病历,开具检查单,根据病情提供治疗方案(治疗单、处方)等。	次	6.22	5.60
主任(副主任)医师门诊诊察费	指由副主任医师在专家门诊提供技术劳务的诊疗服务。挂号,初建病历(电子或纸质病历),核实就诊者信息,就诊病历传送,病案管理。询问病情,听取患者主诉,病史采集,向患者或家属告知,进行一般物理检查,书写病历,开具检查单,根据病情提供治疗方案(治疗单、处方)等病情诊治和健康指导。	次	12.06	12.20
床位费	含病床、床头柜、座椅(或木凳)、床垫、棉褥、棉被(或毯)、枕头、床单、病人服装、热水瓶、痰盂、拖鞋、废品袋(或篓)、洗脸盆、大小便器(非一次性使用)			
单人间		床日	77.25	78.26
双人间		床日	38.81	32.07
三人间		床日	26.21	21.75
四人及以上		床日	17.53	13.77
彩色多普勒超声常规检查	包括胸部(含肺、胸腔、纵隔)、腹部(含肝、胆、胰、脾、双肾)、胃肠道、泌尿系(含双肾、输尿管、膀胱、前列腺)、妇科(含子宫、附件、膀胱及周围组织)、产科(含胎儿及宫腔, 双胎及以上均按单胎收取费用)、男性生殖系统(含睾丸、附睾、输精管、精索、前列腺)	部位	95.95	97.71
浅表器官彩色多普勒超声检查			101.31	97.00
超声计算机图文报告	含计算机图文处理、储存及图文报告		9.64	9.58
血细胞分析	三分类(最少包括18项检测指标),需手工复查时不再另收费		13.91	14.62
尿常规检查	指手工操作,含外观、酸碱度、蛋白定性、镜检		9.61	9.35
粪便常规检查	样本类型:粪便。样本采集,外观观察,样本预处理,涂片,显微镜检查,录入实验室信息系统或人工登记,发送报告;按规定处理废弃物;接受临床相关咨询。		6.54	6.97

我省体育类第二批次(高职专科)开始录取 8月9日征集志愿

星报讯(记者于彩丽) 市场星报、安徽财经网记者8月5日从省教育招生考试院获悉,我省体育类第二批次(高职<专科>)录取工作于8月5日正式拉开帷幕,预计8月10日结束。省教育招生考试院根据省招委有关文件规定,按照体育类第二批次(高职<专科>)招生计划数与考生志愿情况划定了该批次综合分最低录取控制线,具体如下(含最低文化课控制线):文化课控制线,文科251分,理科290分,高职(专科)综合分控制线,文理科均为00分

体育类第二批次(高駅<专科>)平行志 愿预计于8月8日录取结束,8月9日征集志 愿,征集志愿院校名单预计于9日上午在省 考试院官方网站公布。文化课与高职(专 科)综合分均达线的考生可于8月9日10: 00-16:00到当地招生考试机构指定的地点 填报征集志愿。

安徽检验检疫局 开展口岸灾后防疫行动

星报讯(王玉环 祝高峰 本报记者) 今年入汛以来,安徽大部分地区遭遇持续强降雨天气,多地发生洪涝灾害。随着洪水逐步退去,蚊蝇、鼠类等医学媒介生物将大量孳生,生活垃圾、动物尸体等携带的病原体也将造成水体污染,卫生防疫形势十分严峻。为确保"大灾之后无大疫",安徽检验检疫局迅速成立"灾后防疫志愿队",于近日奔赴铜陵、安庆、芜湖和马鞍山四个沿江口岸,积极开展口岸灾后防疫志愿服务行动。